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A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Convocação Temporária dos
Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições, divulga a Relação Preliminar de Candidatos Inscritos: 
 

VAGA NOME INSCRIÇÃO
1 AMANDA LUISA DA FONSECA Ampla Concorrência
1 ANA CLAUDIA DE SOUZA PINTO Ampla Concorrência
1 CAMILA MARQUES KOBATA Ampla Concorrência
1 FABIO CERDEIRA LIRIO Ampla Concorrência
1 FELIPE BARBOZA DE LIMA Ampla Concorrência
1 GUILHERME AUGUSTO FERREIRA DA COSTA Ampla Concorrência
1 JAQUELINE FATIMA SILVA Ampla Concorrência
1 JONATAS OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência
1 LARISSA BORGES RODRIGUES E SILVA Ampla Concorrência
1 LUANA CRISTINA DINIZ SANTOS Ampla Concorrência
1 PAULO HENRIQUE ARAUJO SOARES Ampla Concorrência
1 ROBERTA ARAUJO LOPES Ampla Concorrência
1 SABRINA MENDES SILVA ARAUJO Ampla Concorrência
1 THAIS LORENNA SOUZA SALES Ampla Concorrência
1 THAIS PAULA RODRIGUES GONCALVES Ampla Concorrência
1 VIRGINIA MENDES RUSSO VALLEJOS Ampla Concorrência
2 AMANDA LUISA DA FONSECA Ampla Concorrência
2 ANA CAROLINA OLIVEIRA DUARTE PCD
2 ANA CLAUDIA DE SOUZA PINTO Ampla Concorrência
2 CAMILA MARQUES KOBATA Ampla Concorrência
2 JONATAS OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência
2 LARISSA BORGES RODRIGUES E SILVA Ampla Concorrência
2 LUANA CRISTINA DINIZ SANTOS Ampla Concorrência
2 MAIRON CESAR COIMBRA Ampla Concorrência
2 RESSILIANE RIBEIRO PRATA ALONSO Ampla Concorrência
2 THAIS PAULA RODRIGUES GONCALVES Ampla Concorrência
2 VANESSA LEITE REZENDE Ampla Concorrência
3 CAIO DAYRELL SANTOS Ampla Concorrência
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3 CARLOS RENAN SAMUEL SANCHOTENE Ampla Concorrência

3 ERIKA CRISTINA DIAS NOGUEIRA Ampla Concorrência
3 GOBER MAURICIO GOMEZ LIANOS Ampla Concorrência
3 LORENE DIAS DE SOUZA Ampla Concorrência
3 MARIANA DE ALMEIDA FERREIRA Ampla Concorrência
3 RAFAEL FERREIRA MEDEIROS Ampla Concorrência
4 CAIO DAYRELL SANTOS Ampla Concorrência
4 DOUGLAS EDSON FERNANDES Ampla Concorrência
4 ELIAS COSTA FERNANDES Ampla Concorrência
4 LORENE DIAS DE SOUZA Ampla Concorrência
4 POLLYANNA REIS DIAS Ampla Concorrência
5 CARLOS RENAN SAMUEL SANCHOTENE Ampla Concorrência
5 GILSON SOARES RASLAN FILHO Ampla Concorrência
5 NARA BRETAS LAGE Ampla Concorrência
5 PAULO VITOR DE SOUZA Ampla Concorrência
5 PRUSSIANA ARAUJO FERNANDES CUNHA Ampla Concorrência
6 PAULO VITOR DE SOUZA Ampla Concorrência
6 POLLYANNA REIS DIAS Ampla Concorrência
6 REINALDO MAXMIANO PEREIRA Ampla Concorrência
7 ELIAS COSTA FERNANDES Ampla Concorrência
7 GILSON SOARES RASLAN FILHO Ampla Concorrência
7 GOBER MAURICIO GOMEZ LIANOS Ampla Concorrência
7 MARIANA DE ALMEIDA FERREIRA Ampla Concorrência
7 NARA BRETAS LAGE Ampla Concorrência
7 PRUSSIANA ARAUJO FERNANDES CUNHA Ampla Concorrência
7 RAFAEL FERREIRA MEDEIROS Ampla Concorrência
7 REINALDO MAXMIANO PEREIRA Ampla Concorrência
8 ERIKA CRISTINA DIAS NOGUEIRA Ampla Concorrência
8 JANAINA VISIBELI BARROS Ampla Concorrência
8 JOUBERT CAETANO AMARAL Ampla Concorrência
9 ANA BEATRIZ DA CUNHA FARIA Ampla Concorrência
9 ANA PAULA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência
9 LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA Ampla Concorrência
9 WESCLEY DINALI Ampla Concorrência

10 ALINE TRINDADE ROCHA Ampla Concorrência
10 AMANDA CARVALHO SOUZA Ampla Concorrência
10 ANA BEATRIZ DA CUNHA FARIA Ampla Concorrência
10 ANA LUIZA SOARES CORTES SILVA Ampla Concorrência
10 CLAUDIO MARCIO BERNARDES Ampla Concorrência
10 ELAINE KENDALL SANTANA SILVA Ampla Concorrência
10 MARIANA PEREIRA GUIDA Ampla Concorrência
10 TANIA MARA DE ANDRADE OLIVEIRA E SILVA Ampla Concorrência
10 VINICIUS GONCALVES DOS SANTOS Ampla Concorrência
11 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO Ampla Concorrência
11 MARCIA MARIA ESPINDOLA GONCALVES Ampla Concorrência
11 MICHELE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE Ampla Concorrência
12 ALINE TRINDADE ROCHA Ampla Concorrência
12 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO Ampla Concorrência
12 MARIANA CASTRO BERNARDES Ampla Concorrência
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12 MARCIO PEREIRA Ampla Concorrência
12 SORAIA GONTIJO MAIA Ampla Concorrência

13 KENIA MENDONCA DINIZ Ampla Concorrência
13 MARIANA CASTRO BERNARDES Ampla Concorrência
13 MARILENE ALVES FRANCO COSTA Ampla Concorrência
13 MICHELE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE Ampla Concorrência
13 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA GUIMARAES Ampla Concorrência
13 SORAIA GONTIJO MAIA Ampla Concorrência
14 CLEIDIANE LEMES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência
14 KENIA MENDONCA DINIZ Ampla Concorrência
14 MAIRON CESAR COIMBRA Ampla Concorrência
14 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA GUIMARAES Ampla Concorrência
14 SIMONE MENDES DE ALMEIDA PARDINI Ampla Concorrência
15 CLAUDIO MARCIO BERNARDES Ampla Concorrência
15 CLEIDIANE LEMES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência
15 LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA Ampla Concorrência
15 MARCIA MARIA ESPINDOLA GONCALVES Ampla Concorrência
15 MARILENE ALVES FRANCO COSTA Ampla Concorrência
15 TANIA MARA DE ANDRADE OLIVEIRA E SILVA Ampla Concorrência
15 WESCLEY DINALI Ampla Concorrência
16 MARIELLE FREITAS ARAUJO DIAS Ampla Concorrência
17 CECILIA SILVA SANTOS Ampla Concorrência
17 EDUARDO NOGUEIRA CORTEZ Ampla Concorrência
17 FERNANDA OLIVERIA DE ASSIS Ampla Concorrência
17 JESSICA CAROLINE DOS SANTOS Ampla Concorrência
17 LAUDICEIA VIDAL DA SILVA Ampla Concorrência
17 LEILA CRISTINE DO NASCIMENTO MELO Ampla Concorrência
18 FERNANDA MARCELINO DE REZENDE E SILVA Ampla Concorrência
19 JESSICA CAROLINE DOS SANTOS Ampla Concorrência
18 LAZARO CLARINDO CELESTINO Ampla Concorrência
19 CAROLINA FERNANDES SANTOS Ampla Concorrência
19 REGINA CONSOLACAO DOS SANTOS Ampla Concorrência
20 CAMILA SOUZA DE ALMEIDA Ampla Concorrência
20 LAUDICEIA VIDAL DA SILVA Ampla Concorrência
20 THAYANE INGRID XAVIER DE ANDRADE Ampla Concorrência
21 FERNANDA MARCELINO DE REZENDE E SILVA Ampla Concorrência
21 HEULER SOUZA ANDRADE Ampla Concorrência
21 LAURA ANDRADE PINTO Ampla Concorrência
21 SEBASTIAO JUNIOR DE LIMA Ampla Concorrência
21 TAMIRES CAROLINA SILVA Ampla Concorrência
21 THAIS LORENNA SOUZA SALES Ampla Concorrência
22 JOAO MARCOS ALVES MELO Ampla Concorrência
22 ROBERTA DA SILVA FILHA Ampla Concorrência
23 DEBORA APARECIDA SILVA SOUZA Ampla Concorrência
23 SEBASTIAO JUNIOR DE LIMA Ampla Concorrência
24 CAROLINA FERNANDES SANTOS Ampla Concorrência
24 LAIS OLIVEIRA DE MORAES TAVARES Ampla Concorrência
24 NIVEA APARECIDA DE ALMEIDA Ampla Concorrência
24 STENIO HENRIQUE OLIVEIRA Ampla Concorrência
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25 JOAO MARCOS ALVES MELO Ampla Concorrência
25 ROBERTA DA SILVA FILHA Ampla Concorrência
26 CLAUDIA MARTINS DA COSTA Ampla Concorrência
26 DEBORA APARECIDA SILVA SOUZA Ampla Concorrência
26 TAMIRES CAROLINA SILVA Ampla Concorrência
26 TALITA INGRID MAGALHAES SILVA Ampla Concorrência
27 CECILIA SILVA SANTOS Ampla Concorrência
27 CLAUDIA MARTINS DA COSTA Ampla Concorrência
27 EDUARDO NOGUEIRA CORTEZ Ampla Concorrência
27 EMILY CAROLINE CARDOSO BATISTA Ampla Concorrência
27 LAZARO CLARINDO CELESTINO Ampla Concorrência
27 LEILA CRISTINE DO NASCIMENTO MELO Ampla Concorrência
27 MARLA ARIANA SILVA Ampla Concorrência
27 MEURY APARECIDA FERREIRA Ampla Concorrência
27 STENIO HENRIQUE OLIVEIRA Ampla Concorrência
27 TALITA INGRID MAGALHAES SILVA Ampla Concorrência
27 THAYS CRISTINA PEREIRA BARBOSA Ampla Concorrência
28 FERNANDA OLIVERIA DE ASSIS Ampla Concorrência
28 LAIS OLIVEIRA DE MORAES TAVARES Ampla Concorrência
28 SAMARA LARISSA SILVA Ampla Concorrência
29 FERNANDA DANIELA DORNELAS NUNES Ampla Concorrência
29 HEULER SOUZA ANDRADE Ampla Concorrência
29 THAYANE INGRID XAVIER DE ANDRADE Ampla Concorrência
30 CAMILA SOUZA DE ALMEIDA Ampla Concorrência
30 FERNANDA DANIELA DORNELAS NUNES Ampla Concorrência
30 GABRIELA DOS SANTOS ALBUQUERQUE Ampla Concorrência
30 MARLA ARIANA SILVA Ampla Concorrência
30 NIVEA APARECIDA DE ALMEIDA Ampla Concorrência
30 SAMARA LARISSA SILVA Ampla Concorrência
30 THAYS CRISTINA PEREIRA BARBOSA Ampla Concorrência
30 THIAGO MAGELA RAMOS Ampla Concorrência
31 EMILY CAROLINE CARDOSO BATISTA Ampla Concorrência
31 GABRIELA DOS SANTOS ALBUQUERQUE Ampla Concorrência
31 LAURA ANDRADE PINTO Ampla Concorrência
32 PAULO HENRIQUE ARAUJO SOARES Ampla Concorrência
32 VINICIUS VALIM PEREIRA Ampla Concorrência
33 ALESSANDRO MENEZES LAGARES Ampla Concorrência

33 BARBARA MARIA RIBEIRO GUIMARAES DE
OLIVEIRA Ampla Concorrência

33 GUSTAVO FEITOSA DE MATOS PCD
33 RENATA BRITO Ampla Concorrência
33 ROGER ALEXANDRE NOGUEIRA GONTIJO Ampla Concorrência
34 BARBARA LEMES OUTEIRO ARAUJO Ampla Concorrência

34 BARBARA MARIA RIBEIRO GUIMARAES DE
OLIVEIRA Ampla Concorrência

34 FABRIZIO FURTADO DE SOUSA Ampla Concorrência
34 GUSTAVO FEITOSA DE MATOS PCD
34 RENATA BRITO Ampla Concorrência
34 VANDER FILIPE DE SOUZA Ampla Concorrência
35 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO Ampla Concorrência
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35 JACQUELINE CARDOSO FERREIRA Ampla Concorrência
35 PAULA DE ALMEIDA RIOS Ampla Concorrência
35 ROGER ALEXANDRE NOGUEIRA GONTIJO Ampla Concorrência
35 RESSILIANE RIBEIRO PRATA ALONSO Ampla Concorrência

36 DHIEGO GONCALVES PACHECO Ampla Concorrência
36 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO Ampla Concorrência
36 MAURO CESAR CARDOSO CRUZ Ampla Concorrência
37 ALESSANDRO MENEZES LAGARES Ampla Concorrência
37 GUSTAVO SOARES SANTOS Ampla Concorrência
37 IZABELLA KATIA MACIEL FERNANDES Ampla Concorrência
37 LAISA CRISTINA CARVALHO Ampla Concorrência
37 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência
37 OSVALDO SENA GUIMARAES Ampla Concorrência
37 PETERSON ARAUJO QUADROS Ampla Concorrência
37 SABRINA ANDRADE COELHO Ampla Concorrência
37 THAIS PRADO VASCONCELOS SILVA PCD
38 OSVALDO SENA GUIMARAES Ampla Concorrência
38 PAULO JOSE SILVA Ampla Concorrência
39 IZABELLA KATIA MACIEL FERNANDES Ampla Concorrência
39 HERON VITERBRE DEBIQUE SOUSA PCD
39 MATHEUS DE FARIA E OLIVEIRA BARRETO Ampla Concorrência
39 PRISCILA ALVES DA SILVA MACHADO Ampla Concorrência
39 SABRINA ANDRADE COELHO Ampla Concorrência
40 ELLEN MARTINS XAVIER Ampla Concorrência
40 ELVYS DIAS REIS Ampla Concorrência
40 HENRIQUE MACHADO FRANCKLIN Ampla Concorrência
40 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA Ampla Concorrência
40 LIVIA RAMOS SANTOS PEREIRA Ampla Concorrência
40 LUIZ OTAVIO MENEZES TELES Ampla Concorrência
41 CLECIO EUSTAQUIO GOMIDES Ampla Concorrência
41 LUDMILA MOURA MOREIRA MENDES Ampla Concorrência
41 MATEUS ALEXANDRE DA SILVA Ampla Concorrência
41 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência
42 BRUNO HENRIQUE LOURENCO CAMARGOS Ampla Concorrência
42 ELLEN MARTINS XAVIER Ampla Concorrência
42 ELVYS DIAS REIS Ampla Concorrência
42 HENRIQUE MACHADO FRANCKLIN Ampla Concorrência
42 LIVIA RAMOS SANTOS PEREIRA Ampla Concorrência
42 LUIZ OTAVIO MENEZES TELES Ampla Concorrência
43 GUSTAVO SOARES SANTOS Ampla Concorrência
43 IVANA PRADO DE VASCONCELOS Ampla Concorrência
43 LUDMILA MOURA MOREIRA MENDES Ampla Concorrência
43 MATEUS ALEXANDRE DA SILVA Ampla Concorrência
44 BRUNO HENRIQUE LOURENCO CAMARGOS Ampla Concorrência
44 HERON VITERBRE DEBIQUE SOUSA PCD
44 PETERSON ARAUJO QUADROS Ampla Concorrência
44 TIAGO DE MORAIS FARIA NOVAIS Ampla Concorrência
45 PRISCILA ALVES DA SILVA MACHADO Ampla Concorrência
45 TIAGO DE MORAIS FARIA NOVAIS Ampla Concorrência
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46 ALESSANDRA CLAUDIA CABANELAS DA SILVA Ampla Concorrência
46 CAMILA CAMPOS GONCALVES NOVAIS Ampla Concorrência
46 LIGIANA PRICILA GUIMARAES FONSECA Ampla Concorrência
46 MARCIA HELENA FERREIRA Ampla Concorrência
46 MATHEUS BARRETO DE GOES Ampla Concorrência
46 PAULA RIBEIRO Ampla Concorrência
47 ALESSANDRA CLAUDIA CABANELAS DA SILVA Ampla Concorrência
47 CAMILA CAMPOS GONCALVES NOVAIS Ampla Concorrência
47 JACQUELINE CARDOSO FERREIRA Ampla Concorrência
47 JOICE MARIANA DE ASSIS TEIXEIRA Ampla Concorrência
47 LIGIANA PRICILA GUIMARAES FONSECA Ampla Concorrência
47 MARCIA HELENA FERREIRA Ampla Concorrência
47 MATHEUS BARRETO DE GOES Ampla Concorrência
47 PAULA RIBEIRO Ampla Concorrência
48 CLECIO EUSTAQUIO GOMIDES Ampla Concorrência
48 IVANA PRADO DE VASCONCELOS Ampla Concorrência
48 JOICE MARIANA DE ASSIS TEIXEIRA Ampla Concorrência
48 LAISA CRISTINA CARVALHO Ampla Concorrência
48 MATHEUS DE FARIA E OLIVEIRA BARRETO Ampla Concorrência
49 THAIS PRADO VASCONCELOS SILVA PCD
50 MAURO CESAR CARDOSO CRUZ Ampla Concorrência
50 STEPHANY RODRIGUES LOPES Ampla Concorrência
51 POLLYANNA GRAZIELLE FARIA DIAS Ampla Concorrência
51 WILLYAN MICHEL FERREIRA Ampla Concorrência
52 POLLYANNA GRAZIELLE FARIA DIAS Ampla Concorrência
52 FERNANDA RODRIGUES MACEDO Ampla Concorrência
52 WILLYAN MICHEL FERREIRA Ampla Concorrência
53 EDGAR LACERDA DE AGUIAR PCD
53 FLAVIO MARCIO DE MORAES E SILVA Ampla Concorrência
53 SAMIRA SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência
54 CRISTINA MARIA VALADARES DE LIMA Ampla Concorrência
55 CRISTINA MARIA VALADARES DE LIMA Ampla Concorrência
56 HEWERTON LUIS PEREIRA SANTIAGO Ampla Concorrência
56 ITALLO GUILHERME MACHADO Ampla Concorrência
57 AGUINALDO ALVES PINTO Ampla Concorrência
57 FERNANDA RODRIGUES MACEDO Ampla Concorrência
58 FLAVIO MARCIO DE MORAES E SILVA Ampla Concorrência
58 SAMIRA SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência
59 ARISMAR MORAIS GONCALVES JUNIOR Ampla Concorrência
60 ALINE FRAGA SILVA Ampla Concorrência
60 ANGELO EUGENIO DE OLIVEIRA FRANCO Ampla Concorrência
60 ARISMAR MORAIS GONCALVES JUNIOR Ampla Concorrência
60 ITALLO GUILHERME MACHADO Ampla Concorrência
60 LUCAS ARANTES LEMOS OLIVEIRA Ampla Concorrência
60 MARCOS ALBERTO SALDANHA Ampla Concorrência
61 ANGELO EUGENIO DE OLIVEIRA FRANCO Ampla Concorrência
61 LUCAS ARANTES LEMOS OLIVEIRA Ampla Concorrência
61 LUDMILA RODRIGUES MILAGRE Ampla Concorrência
61 MARCOS ALBERTO SALDANHA Ampla Concorrência
61 NELSON DE FIGUEIREDO BARROSO Ampla Concorrência
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62 AGUINALDO ALVES PINTO Ampla Concorrência
62 EDGAR LACERDA DE AGUIAR PCD
62 HEWERTON LUIS PEREIRA SANTIAGO Ampla Concorrência
63 PAULO HENRIQUE AMORIM SANTOS Ampla Concorrência
63 VANIA DOS SANTOS VENTURA Ampla Concorrência
64 BRUNO MARTINS MOREIRA Ampla Concorrência

65 DAIANE VITORIA DA SILVA Ampla Concorrência
65 BRUNO MARTINS MOREIRA Ampla Concorrência
66 TIAGO SANTOS VELOSO Ampla Concorrência
67 FILIPE DA SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência
67 GILSON MARQUES PINHEIRO Ampla Concorrência
67 RUDNEY AMARAL Ampla Concorrência
67 RENATO RAMOS COELHO Ampla Concorrência
68 DOUGLAS JOSE MENDONCA Ampla Concorrência
68 ERIKA MARCIA ASSIS DE SOUZA Ampla Concorrência
68 FELIPE ALEXANDRE DE SOUZA FELIX NUNES Ampla Concorrência
68 FREDERICO LEOCADIO FERREIRA Ampla Concorrência
68 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA Ampla Concorrência
68 HUMBERTO GOMES PEREIRA PCD
68 JOSE MAURO SILVA Ampla Concorrência
68 LUCAS BERALDO SOARES Ampla Concorrência
68 ROBSON GUALBERTO DANTAS Ampla Concorrência
68 VALDILENE GONCALVES MACHADO SILVA Ampla Concorrência
68 WILSON MACHADO ENES Ampla Concorrência
69 DAIANE VITORIA DA SILVA Ampla Concorrência
69 FELIPE ALEXANDRE DE SOUZA FELIX NUNES Ampla Concorrência
69 FILIPE DA SILVA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência
69 LUCAS CARVALHO MARTINS Ampla Concorrência
69 PAULO HENRIQUE AMORIM SANTOS Ampla Concorrência
69 VANIA DOS SANTOS VENTURA Ampla Concorrência
69 TIAGO SANTOS VELOSO Ampla Concorrência
70 DOUGLAS JOSE MENDONCA Ampla Concorrência
70 ERIKA MARCIA ASSIS DE SOUZA Ampla Concorrência
70 FABIO SOUSA MENDONCA DE CASTRO Ampla Concorrência
70 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA Ampla Concorrência
70 HUMBERTO GOMES PEREIRA PCD
70 ISADORA PELEGRINI SILVA Ampla Concorrência
70 JOSE MAURO SILVA Ampla Concorrência
70 LUCAS BERALDO SOARES Ampla Concorrência
70 LUCAS CARVALHO MARTINS Ampla Concorrência
70 LUIZ FERNANDO ALVES CAMPOS Ampla Concorrência
70 OTAVINO ALVES DA SILVA Ampla Concorrência
70 REGIS MOREIRA PINTO Ampla Concorrência
70 ROBSON GUALBERTO DANTAS Ampla Concorrência
70 STELA RODRIGUES LOPES GOMES Ampla Concorrência
70 VALDILENE GONCALVES MACHADO SILVA Ampla Concorrência
70 WILSON MACHADO ENES Ampla Concorrência
71 HELIO AUGUSTO GOULART DINIZ Ampla Concorrência
71 LORENA NUNES SILVA Ampla Concorrência
71 RUDNEY AMARAL Ampla Concorrência
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71 TANIA NOGUEIRA FONSECA SOUZA Ampla Concorrência
72 ALINE FRAGA SILVA Ampla Concorrência
72 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR Ampla Concorrência
72 LUDMILA RODRIGUES MILAGRE Ampla Concorrência
73 ALESSANDRO LEONARDO DA SILVA Ampla Concorrência
73 BRENO FERREIRA DE SOUSA Ampla Concorrência

73 ELLEN VASCONCELOS D ALESSANDRO Ampla Concorrência
73 GUILHERME OSVALDO DIAS Ampla Concorrência
73 SINCLER PEIXOTO MEIRELES Ampla Concorrência
73 WANDERSON ALVES LEAL Ampla Concorrência
74 LORENA NUNES SILVA Ampla Concorrência
74 ELLEN VASCONCELOS D ALESSANDRO Ampla Concorrência
74 MARCELO ROBERT FONSECA GONTIJO Ampla Concorrência
75 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIROS Ampla Concorrência
75 DIOGO RUBRIO SANT ANNA DAS DORES Ampla Concorrência
75 MARCELO ROBERT FONSECA GONTIJO Ampla Concorrência
75 RENAN AUGUSTO LISBOA ALMEIDA Ampla Concorrência
75 SINCLER PEIXOTO MEIRELES Ampla Concorrência
76 ALESSANDRO LEONARDO DA SILVA Ampla Concorrência
77 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIROS Ampla Concorrência
77 BRENO FERREIRA DE SOUSA Ampla Concorrência
77 DIOGO RUBRIO SANT ANNA DAS DORES Ampla Concorrência
77 GUILHERME OSVALDO DIAS Ampla Concorrência
77 HELIO AUGUSTO GOULART DINIZ Ampla Concorrência
77 LETICIA CAROLAINE SILVA FARIA Ampla Concorrência
77 RENAN AUGUSTO LISBOA ALMEIDA Ampla Concorrência
77 WANDERSON ALVES LEAL Ampla Concorrência
78 NEWTON SANTOS DE FARIA JUNIOR Ampla Concorrência
79 ALYSSON GERALDO MENDONCA Ampla Concorrência
79 DAYANNE GABRIELA DE MELO MARQUES Ampla Concorrência
79 JULIA SOUKI DINIZ Ampla Concorrência
79 LIVIAN RABELO LOPES Ampla Concorrência
80 ANA FLAVIA AVELAR MAIA SEIXAS Ampla Concorrência
80 BARBARA MARQUES DE CASTRO LARA Ampla Concorrência
80 DANIELA APARECIDA DE FARIA Ampla Concorrência
80 TALUANE VIVIAN GOMES ALVES Ampla Concorrência
81 VIVIANE GONTIJO AUGUSTO Ampla Concorrência
82 CECILIA FERREIRA AQUINO Ampla Concorrência
83 LUANA ROCHA PAULO Ampla Concorrência
83 PATRICIA APARECIDA TAVARES Ampla Concorrência

83 VIRGINIA VITALINA DE ARAUJO E FERNANDES
LIMA PEREIRA Ampla Concorrência

96 VIVIANE GONTIJO AUGUSTO Ampla Concorrência
84 KEITY CRISTINA BUENO PERINA Ampla Concorrência
84 LETICIA SILVA GABRIEL Ampla Concorrência
84 MARIA LUIZA DE RESENDE Ampla Concorrência
85 CEZENARIO GONCALVES CAMPOS Ampla Concorrência
85 NEWTON SANTOS DE FARIA JUNIOR Ampla Concorrência
86 LETICIA SILVA GABRIEL Ampla Concorrência
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86 RAQUEL DUARTE ARRUDA COSTA DE ALMEIDA Ampla Concorrência
87 ARIANY KLEIN TAHARA Ampla Concorrência
87 CEZENARIO GONCALVES CAMPOS Ampla Concorrência
87 LUANA ROCHA PAULO Ampla Concorrência
87 LUCAS EDUARDO ANTUNES BICALHO Ampla Concorrência
87 RENATO RAMOS COELHO Ampla Concorrência
88 ANA FLAVIA AVELAR MAIA SEIXAS Ampla Concorrência
88 BARBARA MARQUES DE CASTRO LARA Ampla Concorrência
88 LUCAS EDUARDO ANTUNES BICALHO Ampla Concorrência
88 PATRICIA APARECIDA TAVARES Ampla Concorrência
89 ALYSSON GERALDO MENDONCA Ampla Concorrência
89 CRISTIANI JUNQUEIRA Ampla Concorrência
89 KEITY CRISTINA BUENO PERINA Ampla Concorrência
89 RAQUEL DUARTE ARRUDA COSTA DE ALMEIDA Ampla Concorrência
89 VANESSA PEREIRA TEIXEIRA Ampla Concorrência
90 AUGUSTO TARGINO SILVEIRA Ampla Concorrência
90 CAROLINE ALVARENGA DE ASSIS SANTANA Ampla Concorrência
90 TALUANE VIVIAN GOMES ALVES Ampla Concorrência
90 YWIA DANIELI VALADARES Ampla Concorrência
91 DANIELA APARECIDA DE FARIA Ampla Concorrência
91 JULIA SOUKI DINIZ Ampla Concorrência
92 AUGUSTO TARGINO SILVEIRA Ampla Concorrência
92 CAROLINE ALVARENGA DE ASSIS SANTANA Ampla Concorrência
92 VIRGINIA MENDES RUSSO VALLEJOS Ampla Concorrência

93 VIRGINIA VITALINA DE ARAUJO E FERNANDES
LIMA PEREIRA Ampla Concorrência

94 CRISTIANI JUNQUEIRA Ampla Concorrência
94 MARIA LUIZA DE RESENDE Ampla Concorrência
94 VANESSA PEREIRA TEIXEIRA Ampla Concorrência
95 DAYANNE GABRIELA DE MELO MARQUES Ampla Concorrência
95 LIVIAN RABELO LOPES Ampla Concorrência
95 YWIA DANIELI VALADARES Ampla Concorrência
96 ARIANY KLEIN TAHARA Ampla Concorrência
96 CECILIA FERREIRA AQUINO Ampla Concorrência
97 DEIVISSON OLIVEIRA SILVA Ampla Concorrência
97 FABIO PERON CARBALLO Ampla Concorrência
97 LEANDRO JOSE ROCHA Ampla Concorrência
97 LORENZZO RODRIGUES FRADE Ampla Concorrência
97 LUCAS PAOLILLO BARBOZA Ampla Concorrência
97 MARCELO ROSA VIEIRA Ampla Concorrência
97 RICARDO MIRANDA NACHMANOWICZ Ampla Concorrência
97 SHEILA MASCARENHAS Ampla Concorrência
97 ZENILZO TEIXEIRA NOGUEIRA Ampla Concorrência
98 ANDREIA MARIA PINTO RABELO Ampla Concorrência
98 CHRISTIAN BRUNO ALVES SALLES Ampla Concorrência
98 JOSE VITOR LEMES GOMES Ampla Concorrência
98 LEANDRO JOSE ROCHA Ampla Concorrência
98 LUCAS ALEXANDRE PIRES Ampla Concorrência
98 LUCAS PAOLILLO BARBOZA Ampla Concorrência
98 MARIA ANTONIETA TEIXEIRA Ampla Concorrência
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98 MARLIO LOURENCO FERNANDES Ampla Concorrência
99 ALEXANDRA DO NASCIMENTO PASSOS Ampla Concorrência
99 ANDREIA MARIA PINTO RABELO Ampla Concorrência
99 ANDRESSA ANTUNES DE FREITAS Ampla Concorrência
99 CAMILA SIMILHAMA OLIVEIRA DE SOUZA Ampla Concorrência
99 EMILLA GRIZENDE GARCIA Ampla Concorrência
99 JOSE VITOR LEMES GOMES Ampla Concorrência
99 LUCAS LOLLI VIEIRA Ampla Concorrência

99 MARIA ANTONIETA TEIXEIRA Ampla Concorrência
99 MARLIO LOURENCO FERNANDES Ampla Concorrência
99 RODRIGO MUSTO FLORES Ampla Concorrência
99 VANDA LUCIA PRAXEDES Ampla Concorrência

100 ALEXANDRA DO NASCIMENTO PASSOS Ampla Concorrência
100 ANDRESSA ANTUNES DE FREITAS Ampla Concorrência
100 CAMILA SIMILHAMA OLIVEIRA DE SOUZA Ampla Concorrência
100 CHRISTIAN BRUNO ALVES SALLES Ampla Concorrência
100 DANILO MARQUES SILVA Ampla Concorrência
100 DEIVISSON OLIVEIRA SILVA Ampla Concorrência
100 EMILLA GRIZENDE GARCIA Ampla Concorrência
100 FABIO PERON CARBALLO Ampla Concorrência
100 FABIO SOUSA MENDONCA DE CASTRO Ampla Concorrência
100 FABRIZIO FURTADO DE SOUSA Ampla Concorrência
100 ISADORA PELEGRINI SILVA Ampla Concorrência
100 LORENZZO RODRIGUES FRADE Ampla Concorrência
100 LUCAS ALEXANDRE PIRES Ampla Concorrência
100 LUCAS LOLLI VIEIRA Ampla Concorrência
100 MARCELO ROSA VIEIRA Ampla Concorrência
100 MATHEUS MIRANDA PERES Ampla Concorrência
100 RICARDO MIRANDA NACHMANOWICZ Ampla Concorrência
100 RODRIGO MUSTO FLORES Ampla Concorrência
100 SHEILA MASCARENHAS Ampla Concorrência
100 VANDA LUCIA PRAXEDES Ampla Concorrência
100 ZENILZO TEIXEIRA NOGUEIRA Ampla Concorrência
101 DIEGO MENDES DE CARVALHO Ampla Concorrência
102 GRACIELE KERLEN PEREIRA MAIA Ampla Concorrência
102 LIDIANE DAMASCENO MARQUES Ampla Concorrência
103 STEFANO STAINLE Ampla Concorrência
104 AMANDA CARVALHO SOUZA Ampla Concorrência
104 ANA LUIZA SOARES CORTES SILVA Ampla Concorrência
104 DIEGO MENDES DE CARVALHO Ampla Concorrência
104 ELAINE KENDALL SANTANA SILVA Ampla Concorrência
104 MARIANA PEREIRA GUIDA Ampla Concorrência
104 SIMONE MENDES DE ALMEIDA PARDINI Ampla Concorrência
104 VINICIUS GONCALVES DOS SANTOS Ampla Concorrência
105 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS Ampla Concorrência
105 KAROLLINY DANIELLE SANTOS Ampla Concorrência
106 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA Ampla Concorrência
106 ISABEL DE SOUSA AMORIM Ampla Concorrência
106 JULIA MARIA CARDOSO DE MELO Ampla Concorrência
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106 KAROLLINY DANIELLE SANTOS Ampla Concorrência
106 PATRICIA MILAGRE DE FREITAS Ampla Concorrência
107 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS Ampla Concorrência
107 CAMILE FRAGA DELFINO KUNZ Ampla Concorrência
107 IURI DOS SANTOS MANOEL Ampla Concorrência
107 LEANDRO TELES ANTUNES DOS SANTOS Ampla Concorrência
107 LUIZ ELPIDIO DE MELO MACHADO Ampla Concorrência
108 EBER BERBERT RIBEIRO Ampla Concorrência
108 GUSTAVO HELIAS VAZ DA SILVA Ampla Concorrência
108 IURI DOS SANTOS MANOEL Ampla Concorrência
108 JULIA MARIA CARDOSO DE MELO Ampla Concorrência
108 LUIZ ELPIDIO DE MELO MACHADO Ampla Concorrência
108 NUBIA GABRIELI BARBOSA DE CAMARGOS Ampla Concorrência
108 RODOLFO ANDRADE CARDOSO Ampla Concorrência
108 WILDER PINTO MENDES Ampla Concorrência
109 ERASMO TALES FONSECA Ampla Concorrência
109 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE MAGALHAES Ampla Concorrência
109 GUSTAVO HELIAS VAZ DA SILVA Ampla Concorrência
109 PRISCILA DE FATIMA BORGES AMARAL CARVALHO Ampla Concorrência
110 ERASMO TALES FONSECA Ampla Concorrência
111 ARIANA CAMPOS FRUHAUF Ampla Concorrência
111 CAMILE FRAGA DELFINO KUNZ Ampla Concorrência
111 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA Ampla Concorrência
111 DANIELA ALVES DA SILVEIRA MOURA Ampla Concorrência
111 JOAO VITOR PINTO E SILVA Ampla Concorrência
111 NUBIA GABRIELI BARBOSA DE CAMARGOS Ampla Concorrência
111 PATRICIA MASCARENHAS DIAS Ampla Concorrência
111 PRISCILA DE FATIMA BORGES AMARAL CARVALHO Ampla Concorrência
111 WILDER PINTO MENDES Ampla Concorrência
112 PATRICIA MILAGRE DE FREITAS Ampla Concorrência
113 ANDRE ROBERTO DA SILVA PINTO Ampla Concorrência
113 LEANDRO TELES ANTUNES DOS SANTOS Ampla Concorrência
113 LIEGE APARAECIDA COSTA ALVIM Ampla Concorrência
113 TELMA CRISTINA PIMENTA DE FREITAS Ampla Concorrência
114 ANDRE ROBERTO DA SILVA PINTO Ampla Concorrência
114 DANIELA ALVES DA SILVEIRA MOURA Ampla Concorrência
114 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE MAGALHAES Ampla Concorrência
114 LIEGE APARAECIDA COSTA ALVIM Ampla Concorrência
114 REGIS MOREIRA PINTO Ampla Concorrência
114 TELMA CRISTINA PIMENTA DE FREITAS Ampla Concorrência
115 EBER BERBERT RIBEIRO Ampla Concorrência
115 JOAO VITOR PINTO E SILVA Ampla Concorrência
115 PATRICIA MASCARENHAS DIAS Ampla Concorrência
116 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR Ampla Concorrência
116 ARIANA CAMPOS FRUHAUF Ampla Concorrência
116 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA Ampla Concorrência
116 ISABEL DE SOUSA AMORIM Ampla Concorrência
116 OTAVINO ALVES DA SILVA Ampla Concorrência
116 RODOLFO ANDRADE CARDOSO Ampla Concorrência
117 ARTHUR ALVES Ampla Concorrência
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117 DAIANA PAULA MILANI BARONI Ampla Concorrência
117 FERNANDO FRANCO LOPES Ampla Concorrência
117 HELENA DE ALMEIDA CARDOSO CAVERSAN Ampla Concorrência
117 MARDEM LEANDRO SILVA Ampla Concorrência
117 MARINA DE MATTOS DANTAS Ampla Concorrência
117 MIGUEL LEVI DE OLIVEIRA LUCAS Ampla Concorrência
117 SHAYARA LORENA ARANTES OLIVEIRA Ampla Concorrência
118 FERNANDO FRANCO LOPES Ampla Concorrência
118 JULIANA NUNES DE BARROS Ampla Concorrência
118 MARDEM LEANDRO SILVA Ampla Concorrência

119 ELAINE CRISTINA PIVOTO SILVA Ampla Concorrência
119 FERNANDA JULIA SANTOS PCD
119 MIGUEL LEVI DE OLIVEIRA LUCAS Ampla Concorrência
119 WELLINGTON DE ARAUJO Ampla Concorrência
120 FERNANDA JULIA SANTOS PCD
120 DANIELA GONTIJO DE SOUZA Ampla Concorrência
120 MARCIO PEREIRA Ampla Concorrência
120 MARIANA BERGO DAMASO SILVA Ampla Concorrência
120 PEDRO HENRIQUE CHAVES PESSANHA Ampla Concorrência
120 TANIA REGINA MELO Ampla Concorrência
121 ARTHUR ALVES Ampla Concorrência
121 ELAINE CRISTINA PIVOTO SILVA Ampla Concorrência
121 MARINA DE MATTOS DANTAS Ampla Concorrência
121 TANIA REGINA MELO Ampla Concorrência
121 WELLINGTON DE ARAUJO Ampla Concorrência
122 ALINE GOMES MARTINS Ampla Concorrência
122 CRISTIANE SANTOS DE SOUZA NOGUEIRA Ampla Concorrência
122 DAIANA PAULA MILANI BARONI Ampla Concorrência
122 ELIZABETH FATIMA TEODORO Ampla Concorrência
122 FABIANA DE ANDRADE CAMPOS Ampla Concorrência
122 HEBERT GERALDO DE SOUZA Ampla Concorrência
122 MIRENY BARBOSA GOMES FONSECA Ampla Concorrência
122 VANESSA AYRES TIBIRICA Ampla Concorrência
123 ALINE GOMES MARTINS Ampla Concorrência
123 ANDERSON NAZARENO MATOS Ampla Concorrência
123 CRISTIANE SANTOS DE SOUZA NOGUEIRA Ampla Concorrência
123 ELIZABETH FATIMA TEODORO Ampla Concorrência
123 HEBERT GERALDO DE SOUZA Ampla Concorrência
123 MIRENY BARBOSA GOMES FONSECA Ampla Concorrência
123 VANESSA AYRES TIBIRICA Ampla Concorrência
124 FABIANA DE ANDRADE CAMPOS Ampla Concorrência
124 HELENA DE ALMEIDA CARDOSO CAVERSAN Ampla Concorrência
124 MARIANA BERGO DAMASO SILVA Ampla Concorrência
124 PEDRO HENRIQUE CHAVES PESSANHA Ampla Concorrência
124 RAQUEL CABRAL DE MESQUITA Ampla Concorrência
124 SHAYARA LORENA ARANTES OLIVEIRA Ampla Concorrência
125 ALEONE RODRIGUES HIGIDIO Ampla Concorrência
125 KELLEN DO CARMO XAVIER Ampla Concorrência
125 RICHARDSON NICOLA PONTONE Ampla Concorrência
126 DOUGLAS EDSON FERNANDES Ampla Concorrência
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126 GIOVANNA AZEVEDO CABRAL Ampla Concorrência
127 DANIELA GONTIJO DE SOUZA Ampla Concorrência
127 RENATA PINHEIRO LOYOLA Ampla Concorrência
128 ALEONE RODRIGUES HIGIDIO Ampla Concorrência
128 DALILA MARIA MUSA BELMIRO Ampla Concorrência
128 GIOVANNA AZEVEDO CABRAL Ampla Concorrência
128 KELLEN DO CARMO XAVIER Ampla Concorrência
128 MARCELO HAMDAN ALVIM Ampla Concorrência
128 RICHARDSON NICOLA PONTONE Ampla Concorrência
129 DALILA MARIA MUSA BELMIRO Ampla Concorrência

129 JANAINA VISIBELI BARROS Ampla Concorrência
129 JOUBERT CAETANO AMARAL Ampla Concorrência
129 RENATA PINHEIRO LOYOLA Ampla Concorrência
130 ALEXANDRE FERNANDO DA SILVA Ampla Concorrência
130 BARBARA LEMES OUTEIRO ARAUJO Ampla Concorrência
130 FABIO CERDEIRA LIRIO Ampla Concorrência
130 GABRIELA FRANCINE MARTINS LOPES Ampla Concorrência
130 LAISE APARECIDA FONSECA DINALI Ampla Concorrência
130 LUCAS FERNANDES DO CARMO Ampla Concorrência
130 MARCELO ANDRADE CHAGAS Ampla Concorrência
130 MARISA CARVALHO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência
130 MATEUS AQUINO GONCALVES Ampla Concorrência
130 RUBENS LUCAS DE FREITAS FILHO Ampla Concorrência
131 CANCELADA Ampla Concorrência
132 FERNANDA MENEZES SANTOS Ampla Concorrência
132 LIDIANI VANESSA DA SILVA Ampla Concorrência
132 LILIAN FERNANDA SILVA Ampla Concorrência
132 MAICON MARQUES DE PAULA Ampla Concorrência
132 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA Ampla Concorrência
132 OLSYMARA CAVALCANTI Ampla Concorrência
132 ROGERIO SANTOS DE CASTRO Ampla Concorrência
133 RONALDO ALVES DUARTE Ampla Concorrência
134 FERNANDA MENEZES SANTOS Ampla Concorrência
134 SUENYA THATIANE SOUZA Ampla Concorrência
135 LIDIANI VANESSA DA SILVA Ampla Concorrência
135 LILIAN FERNANDA SILVA Ampla Concorrência
135 MAICON MARQUES DE PAULA Ampla Concorrência
135 ROGERIO SANTOS DE CASTRO Ampla Concorrência
135 SUENYA THATIANE SOUZA Ampla Concorrência
136 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA Ampla Concorrência
136 OLSYMARA CAVALCANTI Ampla Concorrência
136 RONALDO ALVES DUARTE Ampla Concorrência

 

Paloma Satierf Brito Américo
Membro da Comissão de Convocação Temporária
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Documento assinado eletronicamente por Paloma Satierf Brito Américo , Gerente, em 19/02/2025, às
08:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 107143614 e
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